ПРОТОКОЛ
заседания Попечительского совета

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

от 16 февраля 2024 г. г. Москва № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
- Иоанн Ермилов- протоиерей, настоятель
Храма Казанской-Песчанской иконы Божьей
матери в Измайлово, благочинный
Рождественского благочина.

- Звезинцева Юлия Николаевна- инструктор-
методист ФОК «Касатка» г. Москвы

- Миронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного получателя социальных услуг
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Миронова Романа Геннадьевича.

- Селина Наталья Юрьевна -  помощник
ответственного по соц. служению Храма
Песчанской Казанской иконы Божьей матери.

- Иерей Дмитрий (Зуев) -  клирик Храма
Казанской-Песчанской иконы Божьей матери в
Измайлово.

-Блохина Ольга Сергеевна -  координатор
благотворительного фонда «Старость в
радость».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение вопроса организации и проведения мероприятий для жителей
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» в преддверии празднования Дня
защитника Отечества.

СЛУШАЛИ:

1. Директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово» Шестакову Я.С.,
которая сообщила о мероприятиях, запланированных в преддверии

празднования Дня защитника Отечества 23.02.2024г. Также Яна Сергеевна
инициировала рассмотрение вопроса о возможности совместной организации
праздничных мероприятий при участии членов Попечительского совета в
рамках проведения на территории Дома полевой кухни для жителей.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Блохина Ольга Сергеевна -  координатор благотворительного фонда
«Старость в радость» предложила предоставить учреждению сладости
(вафли, печенье, пряники, баранки, сушки) для проведения чаепития для
жителей Дома, на свежем воздухе, на территории ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Волонтерам Благотворительного фонда «Старость в радость» доставить в
учреждение сладости (вафли, печенье, пряники, баранки, сушки) для
проведения чаепития для жителей, на свежем воздухе, на территории ГБУ
Социальный дом «Северное Измайлово», в преддверии празднования Дня
защитника Отечества в рамкахорганизации полевой кухни для жителей Дома.

Председатель комисси

Ответственный секретар'